



Yasın Aslan
y.aslan@haberajanda.com

Artık felaket senaryoları hazırdır... Şimdi ihtiyaç duyulan tek şey, bir tahrik unsurudur. Mesela, İran ile ilişkilendirilen küçük bir terör, Hürmüz Boğazı'nda petrol tankerlerine yönelik herhangi bir saldırı veya İran'ın petrolü euro ile satması, İran'a karşı askeri bir harekâtın başlamasına sebep olacaktır.

Aşırı Muhafazakârlar,
İran'ı vurmak için gizli İran-Amerikan görüşmelerine engel oldu

üniter devletler parçalanacak



Bush yönetimindeki aşırı muhafazakârlar, uzlaşmaya giden bütün yolları tıkayarak, İran'a saldırı için gerekli altyapıyı hazırladı. Sınırlı da olsa, saldırı yakın gelecekte gerçekleşebilir. Bu tür bir saldırı, yalnız İran'la sınırlı kalmayacak, geniş bir coğrafyayı etkileyecek.

Başkan Bush, 1 Mayıs 2003'te USS Abraham Lincoln Uçak Gemisi'nde kurmaylarıyla Irak'taki Amerikan askerlerinin oradan çıkarılması ve İran ile ilişkilerin iyileştirilmesi için yapılan gizli görüşmeler meselesini müzakere etti. Fakat İran ve Irak'a ilişkin girişimler, sonuçsuz kaldı. Çünkü, Savunma Bakanı Donald Rumsfeld, Başkan Yardımcısı Dick Cheney ve üst düzey bürokratlar, Amerikan askerlerinin Irak'tan çıkarılması ve İran ile ilişkilerin iyileştirilmesine yönelik planlara engel oldu.

İran ile gizli görüşmeler sabote edildi
Emekli Amiral Bernard Trainor ve

New York Times Gazetesi'nin güvenlik uzmanı Michael Gordon'un birlikte kaleme aldığı ve 2006'da New York'ta Pantheon Books tarafından yayınlanan "Cobra II: Inside Story of the Invasion and Occupation of Iraq" (Kobra II: Irak'ın İşgali ve İşgalin Perde Arkası) adlı kitaplarında, Irak'ın işgaliyle ilgili gizli ve çirkin oyunları bütün çıplaklığıyla gözler önüne seriliyor.

Trainor ve Gordon, Irak'ın işgali ve işgalin devam etmesini isteyen önemli kişileri Başkan Yardımcısı Dick Cheney, Savunma Bakanı Donald Rumsfeld, eski Savunma Bakan Yardımcısı Paul Wolfowitz, eski Savunma Bakan Yardımcısı Douglas Feith, Savunma Bakanının İstihbarattan Sorumlu Yardımcısı Stephan Cambone, eski Dışişleri Bakanı George Shultz ve eski Dışişleri Bakanı Henry Kissinger'in adama olarak bilinen Paul Bremer olarak gösteriyor.

Bush yönetiminin önde gelen iki yöneticisinden Albay Wilkerson ve Milli



ABD'de yayımlanan bir bildiriye Ahmedinejad'ın uluslararası mahkemede yargılanması gerektiği savunuldu.

Güvenlik Kurulu'nun Orta Doğu Masası üyelerinden Flynt Leveret, Mart/2000'de Cheney'nin İran ile Nükleer görüşmeleri nasıl sabote ettiğini ve Irak'ın nasıl geri dönülmez bir yola sokulduğunu açıklamıştı. Ayrıca Albay Wilkerson ve Leveret, tarihçi Gareth Porter'e konuyla ilgili geniş bilgi bir vermişti. 29 Mart 2003'te Porter, "Aşırı Muhafazakârlar 2003'te İran ile Nükleer Görüşmeleri Sabote Ettiler" başlıklı yazısıyla olayı deşifre etmişti.

Büyük pazarlık

Porter'e göre, İran, 3 Mayıs 2003'te Tahran'daki İsviçre Büyükelçiliği aracılığıyla Amerika Dışişleri Bakanına bir mektup gönderdi. Bu mektup, Amerika Dışişleri Bakanlığı'nda "Büyük Pazarlık" olarak değerlendirildi. İran hükümeti, nükleer program, büyük bir Şii nüfusuna sahip olan Irak'ta istikrarın sağlanması ve ülkenin yeniden kurulmasına yapabileceği katkılar, Hamas ve İslami Cihat teşkilatlarına yaptığı yardımlar, Hizbullah'ın Lübnan'da siyasi bir kuruma dönüştürülmesi ve diğer konularda Amerika ile yapıcı görüşmelere başlamayı teklif etti. İran, aynı zamanda Irak'ta İran'a karşı faaliyet gösteren "Halkın Mücahitleri" grubuyla ilgili Tahran'a bilgi vermesi karşılığında, İran'daki hapisanelerdeki El-Kaide üyeleri hakkında Washington'a bilgi vermeyi de teklif etti. Bilindiği gibi Amerika, Halkın Mücahitleri teşkilatını bir terör teşkilatı olarak değerlendiriyor.

İran Afganistan'da Amerika'ya yardım etti

İran'ın bahse konu mektubu, aslında birkaç yıl devam eden gizli İran-Amerikan görüşmelerinin bir ürünüdür. 2001-2002 yıllarında İran ve Amerika arasında Cenevre'de gizli görüşmeler yapılmıştır.





ABD'nin uzaya gönderdiği uydular İran Körfezi'ni her an izliyor.

İran'ın Afganistan'da istikrarın sağlanması yönünde yaptığı katkıları, bu gizli görüşmelerin bir getirisiydi. Bilindiği gibi Amerika, 9 Eylül olaylarından sonra Afganistan'ı işgal etmişti. Aşırı Muhafazakârların aşırı baskı ve tepkilerine rağmen, Bush, **Irak Özel Elçisi Zalmay Halilzad'a**, Irak konusunu görüşmek için İran'ın Cenevre'deki temsilcisi **Cevat Zarfif** ile görüşmesine izin vermişti.

Cheney İran ile yakınlaşma planlarına engel oldu

İran ve Irak'ta her şeyin aleyhine döndüğünü gören Başkan Yardımcısı Dick Cheney ve Savunma Bakanlığındaki sivil bürokratlar, bahse konu gelişmelere engel olmak için harekete geçti. Yoğun çalışmalarından sonra Cheney ve ekibi, Irak'taki Amerikan askerlerinin oradan çıkarılmasına ve İran ile yakınlaşmaya ilişkin planlara engel oldu.

Amerika eski Dışişleri Bakanı Powell'in liderlik ettiği realist grup, İran konusunda Clinton hükümetinin politikalarının devam ettirilmesini savunmaktaydı. Rumsfeld ve Cheney'nin önderlik ettiği muhafazakârlar, önce Cheney'nin ofisinde, sonra da Feith'in Savunma Bakanlığı

ğındaki Özel Planlar ofisinde toplanarak kendi "**Milli Güvenlik Politika**" genelgelerini hazırladılar. Bu genelgede, İran'da rejimin değiştirilmesi ve Irak'ta İran'a karşı mücadele eden "**Halkın Mücahitleri**"ne önemli bir rol verilmesi öngörülmekteydi. Özel Planlar Dairesi İran Masası elemanlarından Larry Franklin bu genelgenin kopyasını İsraililere verdi. Ancak Franklin'in bu girişimi açığa çıktı ve Franklin yaptığı işten dolayı cezalandırıldı.

1 Nisan 2003'te İran ile gizli görüşmeyi sağlayan kanal sürekli olarak kapatıldı. Sonuç, Cheney ve Rumsfeld ekibinin istediği gibi oldu.

Plana göre Irak'ın işgali, İran ve Suriye' rejim değişikliğine sebep olacaktı

Cheney ve Rumsfeld'in İran ile ilişkiye girmek gibi bir niyetleri yoktu. Çünkü onlar, Irak'ın işgalini, İran ve Suriye'de rejim değişikliğine sebep olacak planın bir parçası olarak değerlendirmekteydi.

İran ve Irak ile ilgili planlara engel olan kişilerden birisi de Shultz ve Kissinger'in adımı olarak bilinen **Büyükelçi Paul Bremer**'dir. Büyükelçi Paul Bremer, Henry Kissinger'in yardımcılığında bulunmuş, Shultz'un döneminde ise terörle mücadele konusunda ona danışmanlık yapmıştır. Bremer'in Rumsfeld için önemi ise, onun daha önce Güney-Doğu Asya ülkelerinde görev yapmış olması, CIA, DIA ve Dışişleri Bakanlığındaki "**Arapçılar**"la ilişkisinin olmayışydı. Bahse konu kurumlardaki "**Arapçılar**", Cheney ve Rumsfeld'in Irak konusundaki düşüncelerini delilik olarak değerlendirmektedir.

Trainor ve Gordon'a göre, İstihbaratın Sorumlu Savunma Bakan Yardımcısı Stephan Cambone'nin, Bakan Rumsfeld,

Wolwofiwitz ve Feith'ten aldığı emirler doğrultusunda Bağdat'ta yaptığı ilk iş, Irak ordusunu feshetmek ve orduyu sıfırdan yeniden kurmak oldu. Bu uygulama, muhafazakârların isteğine uygun olarak Amerikalıların uzun süre Irak'ta kalmasına imkân sağladı.

Kartellerin para hesapları, Amerika'nın Irak'ta uzun bir süre kalmalarına göre yapılmıştı

Büyükelçi Bremer'in ilk emri ise, yağma yapan Iraklıların vurulması oldu. Bremer, Amerikalıların düzeni sağlama konusunda kararlı olduğunu göstermek için onlara iyi bir ders vermenin gereğine inanmaktaydı. Ancak, emirleri derhal yerine getirilmedi. En azından Bağdat'taki iki birlik, emirlerini reddetti. Bremer'in yaptığı işler, Rumsfeld'in, Başkan Yardımcısı Cheney'nin, Dışişleri Bakanı Powell'in ve CIA Başkanı Tanel'in gönderdiği genelgeyle tam örtüşmekteydi. Rumsfeld, bahse konu genelgede, Saddam'ın devrilmesinden hemen sonra kurulacak bir Irak hükümetinin, Amerikan aleyhtarı bir hükümete dönüşebileceği uyarısında bulunmuştu. Bu girişimin asıl amacı, Amerikan askerlerinin uzun süre Irak'ta kalmasını sağlamaktı. Onu da başardılar. Çünkü, Amerikan askerleri Irak'ta ne kadar uzun kalırsa, muhafazakârların sahip olduğu Halliburton, Bechtel ve bunun gibi karteller o kadar çok dolar kazanacaktı.

Savaş, uluslararası para sızdırma ve haraç alma sistemidir

Savaş, kazancın dolar, kaybın insan olduğu bir sistemdir. Bugün Irak'ı işgal eden Amerikalılar, hatta Amerikalı generaller de bu fikri savunmaktadır. Mesela, Amerikalı Tuğgeneral Smedly Butter "**War is a Ratchet**" adlı eserinde, savaş, ulusla-

Hümlüz Boğazı'nda ABD'nin petrol tankerleri bulunuyor.



rarası para sızdırma ve haraç alma sistemi olarak tasvir etmektedir. "Savaş, para sızdırma ve haraç alma sistemidir. Bu hep böyle olmuştur. Bu, muhtemelen en eski, en kârlı ve en çirkin iştir. Savaş, kazancın dolar, kaybın insan olduğu tek sistemdir. Bu para sızdırma sistemini, ülkeyi yöneten küçük bir grup çok iyi bilmektedir. Halkın bundan haberi yoktur. Savaş, halkın büyük çoğunluğu adına küçük bir azınlığa kazanç sağlayan bir sistemdir. Savaştan, küçük bir grup çok büyük paralar kazanmaktadır." Irak'taki gelişmeler de bu iddiayı doğrulamaktadır.



Amerika İran'ın nükleer tesislerini vuracak

Amerika Dışişleri eski Bakanı **George Shultz** ve CIA eski Başkanı **James Woolsey**, 23 Ocak 2006'da İran ile ilgili bir bildiri yayınladı. "**Mevcut Tehlike Komitesi**" (Committee on Present Danger) eş başkanları olan Shultz ve Woolsey'in ortak bildirisindeki şu ifadeler oldukça önemlidir:

- İran'da rejim değiştirilmelidir.
- İran'ın nükleer programını durdurmak için acil önlemler alınmalıdır.
- İran'a petrol ambargosu uygulanmalıdır.
- Ayetullah Hamaney ve Devlet Başkanı Ahmedinecadı yargılamak için bir uluslararası mahkeme kurulmalıdır.
- Gizli ve açık bir şekilde İran'daki rejim aleyhtarları desteklenmelidir.

Bu bildiri ve diğer gelişmeler, Amerika'nın sınırlı da olsa İran'ın nükleer tesislerine saldırıda bulunacağını gösteriyor. Uzmanlar, bu tür sınırlı bir saldırının çok yakında gerçekleşebileceğini vurguluyor.

Üniter devletler parçalanacak

Artık felaket senaryoları hazırdır... Şimdi ihtiyaç duyulan tek şey, bir tahrik unsurudur. Mesela, İran ile ilişkilendirilen küçük bir terör, Hürmüz Boğazı'nda petrol tankerlerine yönelen her hangi bir saldırı veya İran'ın petrolü euro ile satması, İran'a karşı askeri bir hareketin başlamasına sebep olacaktır.

Dünya finans sistemi çöküşün eşliğindedir. Petrol bölgele-
rindeki her hangi bir askeri operasyon veya büyük bir karışıklık, doların ve bununla birlikte finans sisteminin çökmesine sebep olabilir. Bu tür bir gelişmeden, halk kitleleri büyük zarar görecektir. Kazançlı çıkacaklar ise, geri kalmış ve kalkınmakta olan ülkelerdeki yabancı karteller olacaktır. Onlar bu ekonomik çöküşten faydalanarak, faaliyet gösterdikleri ülkeleri içlerinden ele geçireceklerdir. Bu gelişme sonuçta, özellikle üniter devletlerin parçalanmasına yol açacaktır. 🏠



ÖZEL TÜRK YURDU OKULLARI



Eğitim için

Doğru Başlangıç...



- Okul Öncesi
- İlköğretim
- Lise
- Anadolu Lisesi

Yunus Emre Caddesi No:48 İncirli-Keçiören/ANKARA

Tel: 0.312-325 55 91 - 325 61 01

www.turkyurdu-okullari.com